[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

 РЕШЕНИЕ
от  15.03.12 г     № 11/1
п.Пелым

Об образовании и составе постоянной

депутатской комиссии  по социальной
защите и здравоохранению,  развитию образования,
физической культуры, спорта и молодежной политике
       В соответствии с пунктом 9  статьи 22  Устава городского округа Пелым Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Установить численный состав  постоянной  депутатской комиссии по   социальной защите и здравоохранению, развитию образования, физической культуры, спорта и молодежной политике  –  3  депутата.

       2. Образовать постоянную  депутатскую комиссию по   социальной защите и здравоохранению, развитию образования, физической культуры, спорта и молодежной политике и утвердить ее в следующем составе:

Рякина Римма Алексеевна,

Чарушина Елена Ивановна,
Шашмурина Елена Михайловна.

      3. Решение от  19.03.08 г     № 12/1 «Об образовании  и  составе  постоянной

депутатской комиссии  по социальной  защите и здравоохранению, развитию образования, физической культуры, спорта и молодежной политике» считать утратившим силу.
Председатель Думы                                                                                 Л.И. Беляев
городского округа Пелым